Selboldu benden de kalmadı rahat
Gülizar bu derdin sonu nihayet
Ölmeyince gönül senden ayrılmaz.

***
Kesilmiş FFeeyyzziinin tab'ı tüvanı
Eylemiş sathezar ah’ü fjğanı
Nihayet yolunda bu tatlı canı
Vermeyince gönül senden ayrılmaz.

TTaaşşiirrccii HHaaccıı MMeehhmmeett, aslen Senirkent nahiyesinin eskiden pazar,
şimdi çeşmei kebir mahallesinde hicri 1235(1819) yılında
doğmuş ve 7 Haziran 1300 H. (1882/3)de Isparta’da ölmüştür.

Şair, mahlasını şiirin veznine göre Feyzî, Feyziya, Feyyaz olarak
koymaktadır. Hacı Mehmet ilk tahsilini Senirkent’in mahalle
mekteplerinde ve babası Ali’den görmüş ve sonra da pazar
medresesine girerek birçok seneler Arapça tahsilinde bulunmuş
ise de medrese ilminde ne dereceye kadar yükseldiği hakkında
bir kayda tesadüf edilememiştir.